Por fim, informa que nos termos do referido artigo as empresas interessadas 

podem manifestar seu interesse, por meio de envio da proposta em 

atendimento ao termo de referência, no e-mail 

compras@camposdojordao.sp.gov.br até o terceiro dia útil a contar de 

20/02/2026.  

Valor Estimado: R$ 6.594,00(Seis mil, quinhentos e noventa e quatro reais) 

Item Descrição Unid. QTD 

01 

Pintura e adesivagem completa da estação de 

pequenos reparos de bicicleta, com confecção e 
aplicação de adesivos impressos em alta resolução, 
conforme layout institucional aprovado 

UNID. 

01